Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INllICAÇÃO N° 484/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente do município, em caráter de urgência, faça uma ampla
limpeza as margens da Rua Paulo Alfredo Fadei, no Jardim Porto

Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esse vereador foi procurado por moradores das
proximidades, reclamando que moradores de outros locais estão
freqüentemente depositando lixos e entulhos as margens da referida
rua, causando mau cheiro e sujeiras, o que esta causando o
apareclmento de ratos e outros tipos de animais peçonhentos.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de maio de 2.017.

C~MARA MUNICIPAL DE POR FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINAR&A
REALIZADA EM:..c2910/5 j ,20,1J__ "
DESPACHO:.... et#\-~w--~

-

Av, Eng, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

.- - -----